Sławiński od 1 czerwca 1810 r. do d. 31 maja 1815 r.
nadpłacił 4816 złp i 10 gr, czyli że nadpłacił corocznie 963 złp
i 8 gr.

W roku 1820 odbywały się komisje świecko-duchowne do zamiany
dziesięcin, wskutek dekretu cesarsko-królewskiego z d. 6/18 mar-
ca 1817 r. Ks. Sławiński, jako dziekan jędrzejowski, delegowany
został komisarzem biskupim do tej czynności przez Zglenickiego,
archidiakona i oficjała krakowskiego w roku 1818.

Zmarł w Nawarzycach 27 sierpnia 1825 r. w wieku 64 lat.

Michał Komoniewski, ostatni kanonik kaznodzieja kolegiaty
skalbmierskiej i kanonik honorowy kieleckiej77.